
1/7 Imprimé le 29.09.2023

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Contact: asipe@helvecie.ch / 079.581.22.39

Horaires des bus pour "Corcelles-près-Payerne, Ecole"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 07:45

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 07:50

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 07:55

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 08:05

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 07:52

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 08:05

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 08:10

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 11:35

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 11:40

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 11:53

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 11:35

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 11:45

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 11:50

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 11:55



2/7 Imprimé le 29.09.2023

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 13:05

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 13:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 13:15

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 13:25

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 13:07

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 13:20

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 13:25

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 15:05

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 15:15

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour - UAPE Bus 145 - Gris 15:17

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 15:20

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 15:25

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 15:05

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 15:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 15:23

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 07:45

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 07:50

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 07:55

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 08:05

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 07:52

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 08:05

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 08:10



3/7 Imprimé le 29.09.2023

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 11:35

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 11:40

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 11:53

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 11:35

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 11:45

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 11:50

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 11:55

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 13:05

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 13:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 13:15

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 13:25

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 13:07

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 13:20

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 13:25

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 15:05

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 15:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert 15:15

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 15:23

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 15:05

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 15:15

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour - UAPE Bus 145 - Gris 15:17

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 15:20

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 15:25



4/7 Imprimé le 29.09.2023

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 07:45

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 07:50

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 07:55

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 08:05

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 07:52

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 08:05

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 08:10

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 11:35

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 11:40

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert 11:45

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 11:53

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 11:35

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 11:45

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 11:50

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 11:55

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 07:45

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 07:50

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 07:55

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 08:05

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 07:52

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 08:05

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 08:10



5/7 Imprimé le 29.09.2023

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 11:35

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 11:40

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 11:53

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 11:35

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 11:45

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 11:50

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 11:55

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 13:05

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 13:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 13:15

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 13:25

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 13:07

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 13:20

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 13:25

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 15:05

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 15:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert 15:15

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 15:23

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 15:05

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 15:15

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour - UAPE Bus 145 - Gris 15:17

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 15:20

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 15:25



6/7 Imprimé le 29.09.2023

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 07:45

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 07:50

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 07:55

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 08:05

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 07:52

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 08:05

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 08:10

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 11:35

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 11:40

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 11:53

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 11:35

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 11:45

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 11:50

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 11:55

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 13:05

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 13:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 13:15

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 13:25

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 13:07

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 13:20

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 13:25



7/7 Imprimé le 29.09.2023

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 141 - Vert 15:05

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert 15:10

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 141 - Vert 15:15

Ressudens, Ressudens Bus 141 - Vert

Missy, Place du Village Bus 141 - Vert 15:23

Corcelles-près-Payerne, Ecole Bus 145 - Gris 15:05

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris 15:15

Collège de Grandcour, Inférieur Bus 145 - Gris

Grandcour - UAPE Bus 145 - Gris 15:17

Grandcour, Sur la Vigne Bus 145 - Gris 15:20

Chevroux, Ecole Bus 145 - Gris 15:25


